臺北市立三民國民中學96學年度第一次臨時校務會議記錄

1、 時間：97年6月30日(星期一)10時整

2、 地點：本校會議室。

3、 出席：人員如簽到表：

紀錄：王麗壽

4、 主席報告（呂淑珍校長）：應出席41人，出席人數28人，已達半數，宣布會議開始。
5、 提案討論：
提案一、97學年度「教師專業發展校本位實施計劃」審議：
說明：1、臺北市97年度高級中等以下學校試辦教師專業發展評鑑初審指標，續試辦學校須將校本位評鑑規準送校務會議審議。

2、教師專業發展評鑑校本位規準是由丁一顧教授分三次蒞校與本校國、英、數、自參與試辦教師就各領域研討之規準，對話討論後找出適用本校各領域評鑑推準之聯集。
表決結果：經清點在場出席代表計27位，23位贊成通過本校「教師專業發展校本位實施計劃」，本案通過。
陸、宣讀96學年第2次校務會議決議事項。
柒、臨時動議：無
捌、散會﹕10時45分。
上次會議提案事項執行情形

96學年第2次校務會議決議辦理情形
	案由
	提案人
	承辦單位
	辦理情形

	96.8.29通過”臺北市立三民國中教科圖書選用要點”的部分內容需要修正：
	教務處

陳孝慈

主  任
	教務處
	本要點第四條添加第五項符合性別平等教育之原則（依據性別平等法第3章第17條）。

決議：無異議通過

	修訂「臺北市立三民國民中學教師輔導與管教學生辦法」
	訓導處

陳建廷

主  任
	訓導處

	1、依教育局北市教中字第09635121400號函指示，修正學校教師輔導與管教學生辦法，並經校務會議通過後發布實施。

2、本案依教育部「學校訂定教師輔導與管教學生辦法注意事項」（台訓（一）字第0960093909號含修正）規範，須依循民主參與程序，經學生代表、教師代表、家長代表及行政代表參與會議討論，業已經兩次（96/12/13；97/01/03）研討會議研討通過草案。

3、擬將本案提經校務會議通過後，由校長發布實施。。

決議：無異議通過。

	續辦九十七學年度教師專業發展評鑑試辦
	教務處

陳孝慈

主  任
	教務處
	依據「臺北市高級中等以下學校教師專業發展評鑑試辦計畫」欲申請試辦的學校需經校務會議通過。

決議：出席人數32人，贊成人數27人，超過半數，本案通過。

	以下空白

提案討論

本次臨時會議提案討論(共1案)
	[image: image1.wmf]編號
	案由
	提案人
	說明

	1
	97學年度「教師專業發展校本位實施計劃」審議

	教務處

陳孝慈

主  任
	1、臺北市97年度高級中等以下學校試辦教師專業發展評鑑初審指標，續試辦學校須將校本位評鑑規準送校務會議審議。

2、教師專業發展評鑑校本位規準是由丁一顧教授分三次蒞校與本校國、英、數、自參與試辦教師就各領域研討之規準，對話討論後找出適用本校各領域評鑑推準之聯集。

	以下空白